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Rozpoczęcie roku     
szkolnego 2013
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Rok 2013/2014 uważamy za otwarty.
Życzymy udanej zabawy.

Inaguracja roku

Uczniowie

   Wybiła godzina końca wakacji. Czas
usiąść w szkolnych ławach. Nie ma co
rozpaczać, bo właśnie zaczyna się
szkolna przygoda. 
   O godzinie 8.30 drugiego września hala
sportowa SP nr 267 zapełniła się po brzegi.
Po wysłuchaniu hymnu państwowego i
hymnu szkoły oraz wprowadzeniu
sztandaru głos zabrał Pan Marek
Zakrzewski, dyrektor szkoły. Przywitał
zebranych, a przede wszystkim

nowych uczniów z klas pierwszych i zerówki. Dla niektórych przygoda z SP nr 267 może potrwać siedem lat. To
tu właśnie nauczą się czytać, pisać i liczyć. Zdobędą wiedzę z muzyki, plastyki, przyrody, techniki oraz
informatyki. Poznają nowych kolegów i koleżanki. Będą ćwiczyć, walcząc ze swoimi słabościami. Będą
wygrywać i przegrywać. Wyjeżdżać na zielone szkoły i obozy. Przed innymi ostatni rok w nauczaniu
zintegrowanym. Za rok będą musieli przejść do klasy czwartej. 
   Dyrektor Marek Zakzrewski przywitał nowych nauczycieli zaczynających pracę w naszej szkole, a także
przepytał uczniów co robili podczas wakacji. Okazało się, że większość wyjechała nad morze, bądź do
dziadków - co zrobilibyśmy bez dziadków :) - lub za granicę. Byli też tacy, którzy zostali w Warszawie.
Większość z nich wzięła udział w akcji "Lato w mieście" prowadzonej w naszej szkole w sierpniu. 
   Tradycyjnie po uroczystej inauguracji roku szkolnego wszystkie klasy poszły do swoich sal lekcyjnych, na
krótkie spotkanie z wychowawcami. 

   O godzinie 10.00 odbyło się uroczyste
rozpoczęcie roku szkolnego dla klas od 4
do 6. Tradycyjnie zebrani wysłuchali hymn
państwowy i szkoły, a poczet szkoły zajął
należne mu miejsce. Wszystkich przywitał
dyrektor szkoły. 
   Oba rozpoczęcia uświetnił chór szkolny
pod dyrekcją p. Barbary Stębelskiej. 
   Po zakończeniu uroczystości uczniowie
poznali plan lekcji na najbliższe dni.

M.Ł.

M.Ł.
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Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2013

Nagrodzeni

W środę 26 czerwca 2013 r. w
Zespole Szkół nr 54 przy ul.
Elbląskiej 51 odbyło się uroczyste
zakończenie roku szkolnego
2012/2013. W zakończeniu brali
udział dyrektorzy i nauczyciele
szkół i placówek oświatowych,
uczniowie oraz ich rodzice. W
spotkaniu uczestniczyli ponadto:
Krzysztof Bugla - Burmistrz
Dzielnicy Żoliborz  m.st.
Warszawy, Adama Buława,
Przewodniczący Komisji
Planowania Przestrzennego,
Krzysztof Orzeszek  -
Przewodniczący Komisji Edukacji i
Sportu oraz Wiceprzewodnicząca
tej Komisji - Monika Kurowska.
W trakcie uroczystości zostało
wręczonych 88 dyplomów dla
wyróżniających się uczniów za
osiągnięcia naukowe i sportowe, 2
nagrody specjalne Burmistrza oraz
szereg podziękowań dla
nauczycieli i pedagogów
żoliborskich placówek oświa - 

- towych. Każdy uczeń otrzymał
prezent w postaci kuponu
upominkowego. Podziękowania
Burmistrza  dla całych
społeczności szkolnych i
przedszkolnych wręczone zostały
również wszystkim dyrektorom
szkół, przedszkoli i placówek
oświatowych.
W tym roku, aż dziewięcioro
uczniów naszej szkoły zostało
wyróżnionych na dzielnicowym
zakończeniu roku szkolnego, za
osiągnięcia w nauce oraz sukcesy
sportowe. 
Wśród nagrodzonych uczniów
znaleźli się:
Franciszek Smulikowski z klasy
6c, za zajęcie 3 miejsca w
Międzynarodowym Konkursie
"Kangur Matematyczny",
przygotowany pod kierunkiem p.
Marii Pragacz.
Kamil Rządkowski z 5c, za
zajęcie 3 miejsca w
Międzynarodowym konkursie
"Kangur Matematyczny"

przygotowany pod kierunkiem p.
Elżbiety Olczak.
Olga Czajkowska z klasy 4b, za
zajęcie 3 miejsca w
Międzynarodowym Konkursie
„Kangur Matematyczny” oraz bycie
laureatką międzyszkolnego
konkursu matematycznego
TORUS, przygotowana pod
kierunkiem p. Elżbiety Olczak.
Mikołaj Kowalski z klasy 4b, za
zajęcie 3 miejsca w
Międzynarodowym Konkursie
„Kangur Matematyczny”,
przygotowany pod kierunkiem p.
Elżbiety Olczak.
Krzysztof Ziętara z klasy 3b, za
zajęcie 3 miejsca w
Międzynarodowym Konkursie
„Kangur Matematyczny”,
przygotowany pod kierunkiem p.
Gabrieli Kowalskiej.
    Przyznano także wyróżnienia za
wyniki osiągnięte w sporcie. 

KInga Zaremba
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Materiał zaczerpnięty ze strony
dzielnicy oraz szkoły nr 267.

Sportowcy

Wyniki sportowe czwórki uczniów zostały zauważone
przez włodarzy dzielnicy:
Alicja Pietraszewska z klasy 6c, za zajęcie 2 miejsca
na Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży w Judo oraz 2
miejsca na Międzynarodowym Turnieju Judo,
przygotowana pod kierunkiem p. Zbigniewa Zająca
Klaudia Winiarska z klasy 6c, za zajęcie 1 miejsca na
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w Ju-Jitsu
oraz 7 miejsca na Mistrzostwach Polski Młodzików w
Judo, przygotowana pod kierunkiem p. Zbigniewa
Zająca
Monika Druś z klasy 6c, za zajęcie 1 miejsca na
Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży w Judo oraz 3
miejsca na Międzynarodowym Turnieju Judo,
przygotowana pod kierunkiem p. Zbigniewa Zająca
Jan Zaremba-Jadczak z klasy 6c, za zajęcie 3
miejsca na Międzynarodowym Turnieju Judo,
przygotowany pod kierunkiem p. Zbigniewa Zająca.
   Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy a
nauczyciele dodatkowo piękne, czerwone róże. 
  
Na zdjęciu po prawej Krzysztof Bugla - Burmistrz
Dzielnicy Żoliborz oraz Artur Nawrot - Naczelnik
Wydziału Oświaty wśród nagrodzonych uczniów.

.

   Na zdjęciu po lewej nagrodzeni
uczniowie naszej szkoły: Alicja
Pietraszewska, Monika Druś,
Klaudia Winiarska, Jan Zaremba-
Jadczak i Franciszek Smulikowski.
Obecnie wszyscy są  uczniami
gimnazjum. 

       - To miłe gdy nasi uczniowie
otrzymują takie wyróżnienia - mówił
po ceremonii Marek Zakrzewski,
dyrektor SP nr 267. - To pokazuje,
że nasza praca ma sens i nie idzie
na marne. Gratuluję wszystkim
nauczycielom, których uczniowie
odebrali wyróżnienia.

K.Z.

.
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   Moje wakacje

Sianożęty

Mazury z rodziną

Napiszę tu trochę o mich
wakacjach, które spędziłem w kilku
ciekawych miejscach.. Moje
wakacje ogólnie uważam za udane,
chociaż zawsze ten wolny czas
kończy się bardzo szybko…
Byłem na dwóch obozach.
Na jednym nad morzem Bałtyckim
w miejscowości Sianożęty a drugi
spędziłem w Białej- Podlaskiej. 

Między innymi byliśmy w Wiosce Hobbistów oraz
przeżyliśmy Piracka Przygodę i rejs statkiem.
W Białej-Podlaskiej byłem na zgrupowaniu kadry klubu
UKS RoninTeam, gdzie ostro trenowaliśmy. Było
warto. Wyniki same nie przyjdą.

Nad morzem wypoczywaliśmy na plaży oraz
zwiedzaliśmy liczne atrakcje regionu.  
   O obozach to tyle,  teraz trochę o moich wakacjach z
rodziną.
   Między obozami byłem na Mazurach z najbliższą
rodziną. Tam odbyliśmy kilkudniową wyprawę do
miejscowości Giżycko. Trasa wiodła przez jeziora:
Bełdany, Mikołajskie, Tałty, Jagodne, i Niegocin.
Płynęliśmy także przez słynne kanały mazurskie,
których budowę zaczęto w 1765 roku. Wieczorami
zatrzymywaliśmy się w dzikich miejscach przy brzegu
tzw. bindugach gdzie paliliśmy ogniska do późnej
nocy…

Ja i Kogut

                          Autor: Miłosz Tokarczyk
                 Foto: Wojciech Koblak, Zbigniew Zając

Z.Z.

W.K.

Z.Z.
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                   JUDO
             It's my live

.

                    Autor: Alicja Pietraszewska
             Foto: Zbigniew Zając, archiwum rodzinne Rodzina

Pamiętam jak dziś, kiedy w październiku 2010 moja
koleżanka zaproponowała mi, żebym z nią poszła na
trening judo. Ja nie chciałam trenować ale ona nie
ustępowała. Porozmawiałam więc z rodzicami czy
mogę trenować i jeszcze tego samego dnia poszłam
na trening. Wszyscy byli tam dla mnie mili, czułam się
tak jakbym tak wszystkich znała i oni byli dla mnie jak
rodzina. Nigdy w życiu nie zapomnę tego dnia,
ponieważ było to dotychczas najlepsze co mnie
spotkało. Dziękuję wam.

.

.

Z.Z.

.
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Trener Julia Sekuła

Foto: Jakub Sekuła

Zbiorówka

                         
                       ÓSMY CUD ŚWIATA

Goście

Na odbywających się w dalekim Dziwnowie koło
Szczecina Mistrzostwach Polski, nasza zbiorówka
złożona z zawodniczek UKS Ronin Team, uczennic
klasy 4c SP nr 267, wywalczyła ósme miejsce .
Startowały dwadzieścia dwa zespoły z całej Polski.
Warszawę reprezentowała jedynie żoliborski Ronin.
- Gdy w sierpniu usłyszałem o zbiorówce i MP, nie
wiedziałem co mam o tym sądzić - mówi Zbigniew
Zając, prezes klubu. - Ale gdy następnego dnia, na
obozie sportowym w Białej Podlaskiej, o 6 rano
zobaczyłem ćwiczące zawodniczki i lekko zaspaną
trenerkę, wiedziałem że właśnie o to chodzi. To co tym
sześciu dziewczynkom i rezerwowej, oraz trenerce
Julii Sekule udało się osiągnąć przez dwa i pół
miesiąca, uważam za sukces na jakim czekałem. Nie
zawsze musi być medal, ważna jest praca i zabawa.
Sport to przecież wspaniała przygoda. Za rok
powalczymy o jeszcze lepsze miejsce. Wiem to, bo
dziewczęta jeszcze są w Dziwnowie, a już myślą o
układzie ze wstążką, jaki muszą zaprezentować za
rok.
Dziewczęta startowały w składzie: Apolonia
Kowalczyk - kapitan, Magdalena Lautsch, Wiktoria
Strama, Zofia Grzeszczak, Anna Maziarski, Maja
Sokołowska.

- Uważam, że mogliśmy być przynajmniej szóste –
mówi Julia Sekuła, trenerka zbiorówki. – W gimnastyce
artystycznej nie wystarczy być niezłymi, trzeba być
bardzo dobrymi i startować wielokrotnie. Dzięki temu
zdobywa się cenne doświadczenie i co ważna zapada
się w pamięć sędzin. 
  Należy sądzić, że kolejny ciężki rok pracy, przyniesie
jeszcze lepsze miejsce. 
   Zbiorówkę możemy podziwiać nie tylko podczas
zawodów, ale także pokazów. 26 marca występ
gimnastyczek uświetnił ceremonię wręczenia
honorowego członkostwa UKS Ronin Team p. Lechowi
Jaworskiem, radnemu M.St. Warszawy. Drugim z
gości był p. Andrzej Malina, mistrz świata w zapasach i
wieloletni reprezentant Polski. 
    Występ zbiorówki bardzo się im podobał. Nasze
dziewczęta może podziwiać w trakcie dni otwartych
szkoły. 
   Niebawem nasze dziewczęta po raz drugi wystartują
na mistrzostwach Polski. Ciężko, dzień w dzień trenują
pod okiem p. Julii Sekuły. Tym razem zawodniczki
wystąpią w układzie ze wstążkami. 
   Ze zbiorówką współpracują także p. Krysia
Jurewicz - balet, Izabela Żurawska oraz Natalia
Pukszta - psycholog.
   Od tego roku dziewczęta ćwiczą także pod okiem
nowej trenerki, Róży Grochowskiej. 
- Wierzę, że w tym roku dziewczyny osiągną lepszy
wynik - mówi Julia Sekuła, główna trenerka zbiorówki. -
Marzy się nam oczywiście medal.

J.S.

Z.Z.
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Życzymy dobrej
zabawy

REDAKCJA

Krzyżówka

Hasła:

1. Zdrobniale Agnieszka
2. Kobieta lekarz
3. Literatura na ebay
4. Najwyższe góry Polski
5. Duża stopa z Tybetu
6. Rudy w lesie
7. Stoi w ławce
8. Dziewczyna z piątej strony

Dwie osoby, które jako pierwsze
dostarczą hasło, otrzymają nagrody
rzeczowe.

.

                   SUDOKU  

      łamigłówka, której celem jest
wypełnienie diagramu 9x9 w taki
sposób, aby w każdym wierszu, w
każdej kolumnie i w każdym z
dziewięciu pogrubionych
kwadratów 3x3 (zwanych "blokami"
lub "podkwadratami") znalazło się
po jednej cyfrze od 1 do 9
(Wikipedia).
        Wynaleziona została przez
Amerykanina Howarda Garnsa w
1979 roku i opublikowana pod
nazwą "Number Place". Dzisiejsze
sudoku pojawiło się po raz
pierwszy w Japonii w 1986 roku, w
czasopiśmie Nikoli, jednak
międzynarodową sławę zyskało
dopiero w 2005 roku.

Redakcja

.

http://pl.wikipedia.org/wiki/Japonia
http://pl.wikipedia.org/wiki/Nikoli
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Od najmłodszych lat D'Artagnan
marzył, żeby zostać muszkieterem
króla Francji. Pewnie zapytacie,
kim jest muszkieter. To dzielny
rycerz, który wypełnia specjalne
zadanie: chroni króla. Ale
powróćmy do D'Artagnana…
Pewnego dnia jego ojciec
podarował mu woreczek złotych
monet i konia, a potem pożegnał go
czule. Młodzieniec pogalopował
przed siebie, czekał na niego Paryż
i mnóstwo przygód… Czy chcecie
je poznać?

poznać? Na pewno tak! Bo któż nie
chciałby poznać przygód
D'Artagnana i jego przyjaciół:
Atosa, Portosa i Aramisa…
 „Jeden za wszystkich, wszyscy za
jednego!” – zawołacie nie raz po
lekturze tej pełnej przygód
opowieści.
Ponadczasowa powieść
Aleksandra Dumasa czeka na
wszystkich młodych czytelników.
Odbiorcy:
– młodzi czytelnicy, których porwie
pełna przygód opowieść o
królewskich muszkieterach.
– rodzice, którzy zaproponują
dzieciom klasykę literatury.
 
Dlaczego warto nabyć tę
książkę?
– przenosi młodego czytelnika w
świat wielkiej literatury – w świat
powieści z cyklu płaszcza i szpady.
– barwny język narracji trzyma
czytelnika w napięciu i czyni z
lektury książki prawdziwą
przygodę.
www.czasdzieci.pl

      Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego! - recenzja
Każdy chłopiec z kija robił szpadę lub miecz, z kawałka materiału
wykonywał płaszcz... Niestety, w czasach, gdzie króluje komputer i
telewizja (mrugające obrazy podające wszystko jak na tacy) dzieci
rzadziej używają wyobraźni, aby bawić się na podwórku, potrzebują
gotowej szpady, a nie tej z patyka. Trzej muszkieterowie przenoszą
czytelników w inny świat, bardzo odległy, całkowicie inny i ciekawy.
Opowieść uczy, jak ważna jest przyjaźń, ale taka prawdziwa, na dobre i
złe chwile; lojalność i oddanie dla sprawy i innego człowieka. "Jeden za
wszystkich, wszyscy za jednego" - to hasło muszkieterów. Pięknie
oprawiona książka, barwne ilustracje są dopełnieniem treści. Litery i ilość
tekstu na stronie są odpowiednie dla czytelnika rozpoczynającego
przygodę z samodzielnym czytaniem książek. 
                                                     Justyna Świetlik-Bałon - nauczyciel

REDAKCJA

Adres redakcji:
ul. Braci Załuskich 1, 01-773
Warszawa

Skład redakcyjny numeru:

Miłosz Tokarczyk
Alicja Pietraszewska

Opiekunowie:
Zbigniew Zając
Ewa Osiecka

            WARTO CZYTAĆ

    ZAPRASZAMY DO LEKTURY

A.DUMAS

Z.Z.


	ÓSMY CUD ŚWIATA

